Białystok, dnia 27.10.2014 r.

BO-II. 272. 49.2014
Wykonawcy

/uczestnicy postępowania/

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na udzielenie kredytu długoterminowego informuję, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:
1. Czy zamawiający wyraża zgodę na zawiadomienie bank o zasileniu konta na trzy dni wcześniej w przypadku gdy data wpływu środków będzie inna niż wynika to z harmonogramu zał. nr 3 SIWZ? 

Odpowiedź: Nie
2. Czy Zamawiający podpisze weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową  w wysokości 120% kredytu?
Odpowiedź: Nie
3. Prosimy o informacje, dla ilu spzoz-ów Zamawiający jest organem założycielskim?:

Odpowiedź: Dane opublikowane na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 
Link do strony
4. http://bip.umwp.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_podlegle/jednostki/opieka_zdro.htm
5. Prosimy o informacje, w jakiej części kredyt będzie przeznaczony na finansowanie planowego deficytu budżetowego w 2014 roku, a w jakiej na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów?:

Odpowiedź: Odpowiedź na zadane pytanie znajduje się w pkt. 1 załącznika nr 1 do SIWZ.
6. Prosimy o informacje dotyczącą wielkości udzielonych poręczeń i gwarancji na dzień 30 września 2014?:

Odpowiedź: Dane opublikowane na stronach Biuletynu Informacji Publicznej ścieżka: Start / Samorząd Województwa Podlaskiego / Finanse / Budżet / Sprawozdawczość budżetowa
7. Prosimy o informacje na temat planowanych przekształceń/ likwidacji sp-zoz-ów, wraz z informacją o finansowych konsekwencjach ww. działań dla budżetu jednostki (kwota przejętych zobowiązań poszczególnych jednostek).:

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje przekształceń/ likwidacji sp-zoz-ów
8. Prosimy o informacje w jakiej wysokości w najbliższych latach planowane są dopłaty do sp-zoz-ów przekształconych w spółki?:

Odpowiedź: Nie dotyczy z uwagi na odpowiedź udzieloną w pytaniu nr 6
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